

MALCOLM CREEK DANMARK ApS

Christianevej 79
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2016

Jens Rulle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALCOLM CREEK DANMARK ApS
Christianevej 79
2860 Søborg

CVR-nr: 34484759
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Byrum Hovedgade 79
9940 Læsø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge importerede vinprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 anses for tilfredsstillende, da etablering på markedet har kostet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.486	-1.636
Resultat af ordinær primær drift		-17.486	-1.636
Andre finansielle indtægter		0	22
Ordinært resultat før skat		-17.486	-1.614
Skat af årets resultat		-25	0
Årets resultat		-17.511	-1.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.511	-1.614
I alt		-17.511	-1.614

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.790
Tilgodehavender i alt		0	10.790
Likvide beholdninger		207.023	134.557
Omsætningsaktiver i alt		207.023	145.347
Aktiver i alt		207.023	145.347

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-18.938	-1.427
Egenkapital i alt		31.062	48.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.855	39.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.106	57.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.961	96.774
Gældsforpligtelser i alt		175.961	96.774
Passiver i alt		207.023	145.347

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.427	48.573
Årets resultat		-17.511	-17.511
Egenkapital, ultimo	50.000	-18.938	31.062

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.